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Uppdrag till Medicinska fakultetens internationella kommittéer 
för utbildning på grund- och avancerad nivå 

Grundutbildningsnämnden ger i uppdrag till programnämnderna att utse en 
internationell kommitté, som har nedanstående uppdrag.  

Medicinska fakultetens internationella kommittéer fungerar som stöd till den 
internationella verksamheten för utbildning på grund- och avancerad nivå. 
Kommittéerna arbetar på uppdrag av programnämnderna. Kommittéerna bör vara 
sammansatta på så sätt att de kan vara beslutsfattande. Ordföranden i respektive 
kommitté har ett särskilt uppdrag att förankra kommitténs arbete i 
programnämnden. Kommittéerna arbetar med frågor som rör internationalisering 
av programmen, och har i uppdrag att verka för genomförandet av Medicinska 
fakultetens handlingsplan för internationalisering av utbildning på grund- och 
avancerad nivå, i samråd med den Internationella avdelningen och 
programledningar.  

Detta innebär bland annat att: 

-Identifiera aktiviteter och åtgärder som krävs inom respektive utbildningsprogram
för att kunna uppnå målen i handlingsplanen

-Utvärdera befintliga samarbetsavtal och avtalsförfrågningar gällande
utbytesstudier samt ta initiativ till nya avtal, alternativt tydliggöra var detta
ansvaret ligger

-Besluta om urvalskriterier för inresande och utresande studenter

-Bidra med sin expertis för att säkerställa att de internationella inslagen inom
utbildningsprogrammen kan fortsätta att utvecklas

-Identifiera och skapa förutsättningar för internationalisering på hemmaplan för
studenterna inom utbildningsprogrammen

-Identifiera universitet som är särskilt intressanta när det gäller lärarmobilitet

-Identifiera och lyfta de hinder som finns när det gäller internationalisering inom
utbildningsprogrammen

-Ge förslag på universitet som det är intressant att utveckla fördjupade,
fakultetsgemensamma samarbeten med

-Ge råd om internationella stimulansmedelsansökningar som berör
utbildningsprogrammen
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-Arbeta för att Certificate of International Merits (CIM) fortsätter att utvecklas och 
gå igenom de CIM rapporter som lämnas in inom respektive utbildningsprogram 

 
Kommittéerna kan även ha ett utvidgat uppdrag, som specificeras av respektive 
programnämnd.  
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